
 

 

DRD.5740.33.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 354/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Pniewy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Radomiu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Pniewy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 

 

/-/ Joanna Chlebna-Ćwil 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 354/2024  

Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa w Karolewie, Karolew 3, 05-652 

Pniewy: 

 

1. Grzegorz Chlaściak, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA RP, zam. Wilków 

Pierwszy 

2. Julia Cyrkanowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pniewy 

3. Jakub Dominiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Michrów 

4. Marzena Łucja Kołacz-Rosołowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP 

(uzupełnienie składu), zam. Rosołów 

5. Karolina Polak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Aleksandrów 

6. Patrycja Anna Rozum, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sułkowice 

7. Piotr Siniarski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pniewy 

8. Marta Anna Szymańczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Michrów-

Stefów 

9. Aleksandra Zagawa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wola Pniewska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Ciechlinie, Ciechlin 39, 05-

652 Pniewy: 

 

1. Marlena Chyła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Cychry 

2. Barbara Jabłońska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ciechlin 

3. Ewelina Kowalczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, zam. Jakubów 

4. Ewa Aldona Sadowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gaj Żelechowski 

5. Julitta Irena Sander, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wilczoruda-Parcela 

6. Arleta Sowińska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP (uzupełnienie 

składu), zam. Wiatrowiec 

7. Małgorzata Stykowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jeziora 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Jeziorze, Jeziora 45A, 05-652 

Pniewy: 

 

1. Marianna Bednarek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kornelówka 

2. Magdalena Bubek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grójec 

3. Iwona Barbara Chwalibóg, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jeziora 

4. Magdalena Fundakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tarczyn 

5. Agata Janina Grzejszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Grójec 

6. Iwona Helena Matusiewicz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP 

(uzupełnienie składu), zam. Pniewy 

7. Emilia Ewa Nowakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pniewy 

8. Grażyna Agnieszka Twardowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, 

zam. Tarczyn 

9. Julia Katarzyna Zasada, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gaj Żelechowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Kruszewie, Kruszew 57A, 

05-652 Pniewy: 

 

1. Katarzyna Guzik, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, zam. Kruszew 

2. Anna Dorota Kempińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Aleksandrów 

3. Natalia Kępka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jurki 

4. Marzena Kober, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kolonia Jurki 

5. Andrzej Korbiń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrówka 

6. Dominika Natalia Michalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jurki 

7. Monika Sierputowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sułkowice 

8. Monika Świętonowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP 

(uzupełnienie składu), zam. Jeziora 

9. Agata Walczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łychów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica w Michrowie, Michrów 74, 05-652 Pniewy: 

 

1. Dariusz Paweł Kempiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Aleksandrów 

2. Karol Lis, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warszawa 

3. Zofia Siniarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pniewy 

4. Izabella Agnieszka Smereczyńska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, 

zam. Wola Pniewska 

5. Mirosława Anna Sówka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Michrów 

6. Anna Elżbieta Szymańczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Michrów-

Stefów 

7. Małgorzata Zgórzak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP (uzupełnienie 

składu), zam. Teodorówka 

 

 


